

2017-01-01 - 2017-12-31
FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Pavadinimas: **Lietuvos dziudo federacija**

Adresas : **Aušros g.42A, LT 44158, Kaunas**

Įmonės rūšis: **asociacija**

Įregistravimo data: **1997 m. vasario 03 d.**

Veiklos pobūdis: **kita sportinė veikla; kvalifikacijos tobulinimas; papildomas mokymas**

Įmonės kodas: **191606076**

Valstybinės mokesčių inspekcijos Kauno skyriuje Lietuvos dziudo federacija mokesčių mokėtoju įregistruota 2003 m. rugpjūčio 25 d.

LDF įstatų paskutinė ir šiuo metu galiojanti redakcija VĮ Registrų centre įregistruota 2014 m. gegužės 30 d.

Lietuvos dziudo federacija yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio teisinė forma – asociacija. Lietuvos dziudo federacija veikia laikydamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo bei kitų įstatymų, Vyriausybės nutarimų, kitų teisės aktų ir veiklą grindžia savo įstatais.

Federacijos veiklos tikslai – koordinuoti Federacijos narių veiklą, atstovauti Federacijos narių interesams ir juos ginti bei tenkinti kitus viešuosius interesus, plėtoti ir populiarinti dziudo sportą Lietuvoje bei kitose šalyse. LDF organizuoja Lietuvos Respublikos dziudo čempionatus, varžybas, pirmenybes, kitus sportinius renginius, sudaro sąlygas juose dalyvauti LDF nariams, užtikrina Lietuvos rinktinės rengimo programą ir dalyvavimą svarbiose tarptautinėse varžybose, bendradarbiauja su tarptautinėmis dziudo sporto organizacijomis, populiarina dziudo sportą visuomenės tarpe, vykdo kitus uždavinius.

2004 m. rugsėjo 15 d. federacijai suteiktas paramos gavėjo statusas.

Lietuvos dziudo federacija teisės aktų nustatyta tvarka veda buhalterinę apskaitą ir rengdama finansinę atskaitomybę, vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais Lietuvos Respublikos Buhalterinės apskaitos įstatymu bei Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. sakymu Nr.1K- 372 ir Finansų ministro 2005-02-04 įsakymu Nr.1K-040.

Finansinė atskaitomybė rengiama einamųjų metų gruodžio 31 d. duomenimis.

Finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

Finansinės ataskaitos sudaromos naudojant eurą.

Pagal darbo sutartis praėjusiais kalendoriniais metais federacijoje laikotarpio pradžioje ir laikotarpio pabaigoje dirbo trys samdomi darbuotojai.

Asociacijos narių (juridinių asmenų skaičius) metų pabaigoje- 38.

Vadovaujantis Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo tarybos 2016 m. gruodžio mėn. 30 d. sprendimu Nr. KSTP-25, Lietuvos dziudo federacija su Kūno kultūros ir sporto departamentu prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, pasirašė kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšų naudojimo sutartį Nr. FS-33, pagal kurią Departamentas, vykdydamas programą „Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo programa“, įsipareigojo išmokėti Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo tarybos skirtas Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšas projekto „Dziudo sporto šakos plėtra“ įgyvendinimui. Lietuvos dziudo federacija pagal šią sutartį 2017 metais iš Departamento gavo 47 400 Eur (keturiasdešimt septynis tūkstančius keturis šimtus Eurų 00 ct) Fondo lėšų. Federacija pinigus gautus, kaip finansavimą iš Lietuvos kūno kultūros ir sporto departamento (Departamento) prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės laiko atskiroje banko sąskaitoje. Naudojant Fondo (valstybės biudžeto) lėšas visoms išlaidoms apmokėti atsiskaitymai vykdomi tik bankiniais pavedimais. Valstybės biudžeto lėšas federacija naudoja pagal patvirtintą detalią kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšų naudojimo sąmatą ir projekto įgyvendinimo priemonių planą, neviršijant